ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2015
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

PAULO ROBERTO BIER, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, por meio da

Secretaria Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue:

1. PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS: os candidatos abaixo relacionados tiveram o pedido de

isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS por não encaminharem a documentação
comprobatória de acordo com a exigência prevista no Edital de Processo Seletivo nº 01/2015, item 2.4.8.

INSCRIÇÃO NOME

8800032 GRAZIELA DASSI DE CARVALHO

8800043 CAMILA DUARTE GABRIEL

1.1. Os candidatos indeferidos, relacionados acima, deverão providenciar o pagamento com o

boleto já impresso ou através de 2ª via, em qualquer agência bancária ou terminal de
autoatendimento, até o dia 01 DE ABRIL DE 2015 (NÃO será aceito pagamento por meio de
agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas), caso contrário terão a
inscrição indeferida. Não será processado qualquer registro de pagamento com data posterior ao dia
01 DE ABRIL DE 2015. As solicitações de inscrições realizadas com pagamento após esta data não serão
acatadas.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, 19 de março de 2015.

PAULO ROBERTO BIER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se